Oasis
Outdoor Projection
Active Cooling
Systems
これからは繊細なレーザープロジェ
クターを-15～50℃の屋外環境下で
使用する際にも、プロジェクターの
吸気口の温度を一定に保ち あらゆる

59.305.L Landscape 137 81 76 115 54 32 30 252 12k 157 102 102 162 62 40 40 357
59.305.P Portrait 137 61 97 113 54 24 38 248 12k 157 81 122 160 62 32 48 353
59.310.L Landscape 142 86 71 124 56 34 28 273 12k 163 107 97 172 64 42 38 378
59.310.P Portrait 142 61 102 125 56 24 40 276 12k 163 81 127 173 64 32 50 381
59.314.L Landscape 152 86 76 134 60 34 30 294 12k 173 107 102 182 68 42 40 399
59.314.P Portrait 152 61 102 131 60 24 40 288 12k 173 81 127 179 68 32 50 393
59.322.L Landscape 147 94 76 158 58 37 30 348 18k 168 114 102 206 66 45 40 453
59.322.P Portrait 147 71 117 170 58 28 46 375 18k 168 91 142 218 66 36 56 480
59.514.L Landscape 152 94 76 154 60 37 30 339 18k 173 114 102 202 68 45 40 444
59.514.P Portrait 152 71 112 172 60 28 44 379 18k 173 91 137 220 68 36 54 484
59.522.L Landscape 168 94 86 218 66 37 34 480 18k 188 114 112 275 74 45 44 605
59.522.P Portrait 168 71 127 211 66 28 50 464 18k 188 91 152 268 74 36 60 589
59.525.L Landscape 168 91 81 175 66 36 32 384 18k 188 112 107 231 74 44 42 509
59.525.P Portrait 168 71 107 178 66 28 42 392 18k 188 91 132 235 74 36 52 517
59.ODU.09 ODU 9k BTU 77 30 56 30 30 12 22 66 9k 90 35 60 33 35 14 24 73
59.ODU.12 ODU 12k BTU 80 33 55 32 31 13 22 70 12k 92 39 62 35 36 15 24 77
59.ODU.18 ODU 18k BTU 80 33 55 36 31 13 22 79 18k 92 39 62 39 36 15 24 86
59.ODU.MZ2/23 ODU 2-Zone/23k BTU 89 34 67 46 35 13 26 101 23k 103 44 75 50 41 17 30 110
59.ODU.MZ3/32 ODU 3-Zone/32k BTU 95 41 81 64 37 16 32 141 32k 109 50 89 68 43 20 35 150
59.ODU.MZ4/40 ODU 4-Zone/40k BTU 95 41 81 77 37 16 32 169 40k 109 50 89 82 43 20 35 180
59.ODU.MZ5/50 ODU 5-Zone/50k BTU 95 42 133 102 37 17 52 224 50k 110 50 148 117 43 20 58 257
Panasonic PT-RQ50K
Epson EB-PU 22xx
Panasonic PT-RQ25K,
DPI M-Vision 23K